l-+f
Ёtý

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДД СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

м

Об изъя"lии из оперативного

управления у муницип€Lпьного
бюджетного учреждения
дополнительного образования
спортивной школы олимпийского
резерва Ns 2 имени Г.П. Федорова
движимого имущества и о
закреплении его за муниципальным
бюджетным rrреждением
дополнительного образования
спортивной школой сурдлимпийского
резерва на праве оперативного

управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
пунктом 64.1 приказа Министерства финансов Российской Федерации
от 15,04.2021 ЛЬ 61н кОб утверждении унифицированных форм электронных
документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного

учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учрежлений, и

методических указаний по их формированию и применению>, Федера,,tьным
законом от 06.10.2003 Jф 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
города Смоленска, утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского
городского Совета III созыва от 27.04.2007 ]ф 546, на основании обращений
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

спортивной школы олимпийского резерва Ns 2 имени Г.П. Федорова (дмее -
МБУДО СШОР М 2 им. Г.П. Федорова) от 26.08.2025 Л9 108 и муниципального
бюджетного }п{реждения дополнительного образованиJI спортивной школы
сурдлимпийского резерва (далее - мБудо сшср) от 26.08,2025 J,ф 74,

руководствуясь Уставом города Смоленска:

2

1. Изъять из оперативного управления у МБУ!О СШОР Jф 2

им. г.п. Федорова движимое имущество, указанное в приложении к

настоящему распоряжению.
2. Закрепить на праве оперативного управления за МБУДо сшср

движимое имущество, yKuIзaHHoe в приложении к настоящему распоряжению,
З. МБУДО СШОР Ns 2 им. Г.П. Федорова передать, а МБУДО СШСР

ПринятьдВижиМоеиМУЩестВо'УказанноевприложениикНастояЩеМу
распоряжению по акту о приеме-передаче объектов нефинансовых активов, и

представить его на утверждение в Управление имущественных, земельных и

жилищных отношений Администрации города Смоленска,
4. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений

Администрации города Смоленска утвердить представленный акт о приеме-

передаче объектов нефинансовых активов, указанных в приложении к

настоящему распоряжению.
5. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее распоряжение на официа,пьном сайте

Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Смоленска по социальной сфере,

А.А. НовиковГлава города Смоленска

Приложение
к распоряжению Администрации
города Смоленска
oT//O!"Za5 Ns/

пЕрЕчЕнь
движимого имущества, изымаемого из оперативного управления у
мБудО сшоР ЛЪ 2 им. г.П. Федорова и закрепляемого на праве

оперативного управления за МБУЩО СШСР

стоиtпtостьколичество
шт,

N,
п/п

Наименование движимого имущества

40 000,001СекундомеР настенный четырехстрелочный для
оассеина

l1 000,001скамейка гимнастическая2

1